РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ НИКОЛЬСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

LIX очередного заседания
 (первого созыва)

 от   «25» сентября 2019 г.                                                                                               № 266

О внесении изменений  в Положение

о порядке проведения  публичных

слушаний, общественных обсуждений

на территории муниципального образования

сельское  поселение «Деревня Никольское»,

утвержденное  Решением Сельской Думы

от 01.06.2018 № 194

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования

сельское поселение «Деревня Никольское» в соответствии с Федеральным законом от 6

октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом, Сельская Дума

сельского поселения «Деревня Никольское»

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке проведения публичных слушаний, общественных

обсуждений на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня

Никольское», утвержденное Решением Сельской Думы муниципального образования

сельского поселения «Деревня Никольское» от 01.06.2018 № 194 (далее - Положение)

следующие изменения:

1.1. Пункт  3.1. Положения изложить в новой редакции:

 «3.1.Публичные слушания проводятся по инициативе населения, представительного

органа муниципального образования, главы муниципального образования или главы

местной администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта»

1.2.  Пункт  3.2. Положения изложить в новой редакции:

«3.2.Публичные слушания, проводимые по инициативе населения или представительного

органа муниципального образования, назначаются представительным органом

муниципального образования, а по инициативе главы муниципального образования или

главы местной администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта,

- главой муниципального образования.»

          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования

(опубликования) и   подлежит размещению  на  официальном  сайте  администрации

муниципального образования  сельское поселение  «Деревня Никольское»

/www.admkondrovo.ru/administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_

rayon/selskoe_poselenie_derevnya_nikolskoe/.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Деревня Никольское»                                                    А.Д.Пикина

http://www.admkondrovo.ru/administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_%20rayon/selskoe_poselenie_derevnya_nikolskoe/
http://www.admkondrovo.ru/administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_%20rayon/selskoe_poselenie_derevnya_nikolskoe/